



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Just Testing ApS

Eremitagevej 2
2930 Klampenborg
CVR-nr. 39 69 98 42

Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Niels Vejrup Carlsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Just Testing ApS
Eremitagevej 2
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39 69 98 42

Stiftet: 3. juli 2018

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Niels Vejrup Carlsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering, konsulentbistand og bestyrelsesarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 405.344.

Egenkapitalen udgør kr. 8.917.273.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-69.240	-107.787
Personaleomkostninger.....	1	-1.437.446	-381.873
Afskrivninger.....		<u>-114.431</u>	<u>-98.931</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.621.117	-588.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.914.040	6.303.159
Finansielle indtægter.....	2	14.107	8.127
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.597.294</u>	<u>-79.186</u>
RESULTAT FØR SKAT		-290.264	5.643.509
Skat af årets resultat		<u>695.608</u>	<u>131.364</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>405.344</u>	<u>5.774.873</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.392.903	3.888.292
Overført resultat		<u>3.798.247</u>	<u>1.886.581</u>
Disponeret i alt		<u>405.344</u>	<u>5.774.873</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>369.320</u>	<u>354.501</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>369.320</u>	<u>354.501</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>3.112.612</u>	<u>6.505.515</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.112.612</u>	<u>6.505.515</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.481.932</u>	<u>6.860.016</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.855.558	195.116
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.586</u>	<u>9.415</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.865.144</u>	<u>204.531</u>
Værdipapirer	4	<u>2.694.465</u>	<u>285.475</u>
Likvide beholdninger		<u>234.335</u>	<u>2.202.952</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.793.944</u>	<u>2.692.958</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.275.876</u>	<u>9.552.974</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.937.612	6.330.515
Overført resultat		5.929.661	2.131.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>8.917.273</u>	<u>8.511.929</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>3.812</u>	<u>3.174</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>3.812</u>	<u>3.174</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	5	<u>127.803</u>	<u>198.971</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>127.803</u>	<u>198.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	71.227	71.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	531.666
Selskabsskat.....		70.412	134.206
Anden gæld		<u>85.349</u>	<u>101.801</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>226.988</u>	<u>838.900</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>354.791</u>	<u>1.037.871</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.275.876</u>	<u>9.552.974</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	1.369.213	316.864
Andre omkostninger til social sikring	8.233	5.009
Pension.....	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.437.446</u>	<u>381.873</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 8.227 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 6.706 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	-1.584.007	2.694.465

5 Gæld til kreditinstitutter

	31/12-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter.....	<u>199.030</u>	<u>71.227</u>	<u>127.803</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.030</u>	<u>71.227</u>	<u>127.803</u>	<u>0</u>



Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter, t.kr. 199, er der givet pant i selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 355.